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08:04 Rådmandsgade Bygningsbrand  Ild i træbeklædning, slukket ved ankomst. 

08:49 Avedøreholmen Forurening Oprydning efter trafikulykke, ved beredskabets ankomst havde politiet skubbet bilen ind til siden. 

8:59 Weidekampsgade Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig tobaksrygning tæt på detektoren. 

09:05 Nørre Søgade  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af støv fra håndværkers arbejde tæt på detekto-
ren. 

09:20 Weidekampsgade  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund. 

09:38 Istedgade  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig tobaksrygning tæt på detektoren. 

09:39 Tranehavegård Ass. til ophjælpning Assistance til Social- og Sundhedsforvaltningen. 

10:57 Persillegangen Bygningsbrand Slukket overtændt kolonihavehus, med to c-rør samt hindret brandspredning til nabohuse. 

11:09 Arne Jacobsens Allé Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af støv fra håndværkers arbejde tæt på detekto-
ren. 

13:01 Frederiksborgvej Bygningsbrand Slukket mindre ildløs i vaskemaskine, med håndslukker. 

14:32 Tudsemindevej Eftersyn Eftersyn af to både der ligger på grund. 

18:32 Nørrebrogade  Brandalarm Blind alarm, idet der var fejl på centralskabet. 
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18:43 Forchhammersvej  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 

18:57 Molestien Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 

19:31 Ernst Kapers Vej Ild i skraldespand Slukket gløder i skraldespand. 

19:37 Islevbrovej Eftersyn Barn havde siddet fast med sin hånd i et hegn. Ved beredskabets ankomst var barnet frigjort. 

22:00 Voldboligerne Ass. til ophjælpning Assistance til Social- og Sundhedsforvaltningen. 

03:37 Vestre Hospitalsvej Brandalarm Blind alarm af ukendt årsag, idet centralskab var retableret ved beredskabets ankomst. 

 


